

DIREZIONE STRATEGIA E SVILUPPO BUSINESS

KEY ACCOUNT

Tariffe "Key Account" valide dal 1° agosto 2020

TARIFFA "KEY ACCOUNT" PER ABBONAMENTI ANNUALI URBANI IN CONVENZIONE

Indicare l'opzione prescelta barrando l'apposita casella (in mancanza verrà applicata la Tariffa "Abbonamento Ordinario"):

Opzione	Requisiti per applicazione della tariffa (nº abb./anno)	Tariffa Abbonamento Annuale Ordinario	Sconto Base sulla tariffa Ordinaria (a)	Sconto Supplementare a carico del sistema TPL (b)	Tariffa Convenzionata#	Sconto Supplementare a carico di Azienda/Ente (c)		totale **	Tariffa applicata all'abbonato*	Opzione scelta
1	tra 20 e 100	€ 330	5%		€ 314			5%	€ 314	NO
2	tra 101 e 1.000	€ 330	5%	2,5%	€ 305	2,5%	€8	10%	€ 297	NO
3	tra 1.001 e 2.500	€ 330	5%	7,5%	€ 289	7,5%	€ 25	20%	€ 264	NO
4	tra 2.501 e 4.000	€ 330	5%	12,5%	€ 272	12,5%	€ 41	30%	€ 231	NO
5	oltre 4.000	€ 330	5%	20%	€ 248	20%	€ 66	45%	€ 182	NO

 $^{^{\}ast}$ Alla tariffa indicata va aggiunta la spesa di gestione dell'abbonamento $\in 5$

Per l'opzione 2-3-4-5, l'agevolazione troverà applicazione solo nei casi in cui l'Azienda/Ente (datore di lavoro) abbia contribuito direttamente all'acquisto con una quota non inferiore a quella indicata in colonna c).

ABBONAMENTI ANNUALI DI MILANO/URBANO

TITOLO DI VIAGGIO	DESTINATARI	TARIFFA	Spese di emissione e di distribuzione ***	
Abbonamento Ordinario	Titolo personale per tutti i viaggiatori	€ 330	€ 5 anziché € 10	
Abbonamento Giovani Under 27	Tutti i viaggiatori fino al compimento del 27º anno di età	€ 200	€ 5 anziché € 10	
Abbonamento Senior "Milano"	Titolo personale per residenti a Milano > 65 anni o pensionati con età > 60 anni	€ 300	€ 5 anziché € 10	
Abbonamento Senior	Titolo personale per tutti i viaggiatori > 65 anni senza limitazioni di residenza	€ 300	€ 5 anziché € 10	
Abbonamento Senior "OFF PEAK"	Titolo personale per residenti a Milano > 65 anni o pensionati con età > 60 anni	€ 170	€ 5 anziché € 10	
Aziendale Impersonale	Titolo impersonale per dipendenti di aziende	€ 500	€ 5	

20121 Milano - Foro Buonaparte, 61

[#] Al cliente che non raggiunge i quantitativi minimi/anno (20 abb.), viene applicata la tariffa "Abbonamento Ordinario" di cui alla tabella successiva

^{**} Le agevolazioni della convenzione troveranno applicazione nella misura totale (colonna d).



SISTEMA TARIFFARIO INTEGRATO DEL BACINO DELLA MOBILITÀ ABBONAMENTI ANNUALI ORDINARI E AGEVOLATI

	Numero della tariffa	Nome della tariffa	Tariffa abbonamenti ordinari	Tariffa abbonamenti agevolati under 26	Tariffa abbonamenti agevolati senior over 65	Spese di emissione e di distribuzione ***
	1	Mi1 - Mi3	€ 460,00	€ 345,00	€ 345,00	€ 5 anziché € 10
	2	Mi1 - Mi4	€ 552,00	€ 414,00	€ 414,00	€ 5 anziché € 10
Tariffe valide su	3	Mi1 - Mi5	€ 644,00	€ 483,00	€ 483,00	€ 5 anziché € 10
MILANO tra la zona	4	Mi1 - Mi6	€ 682,00	€ 512,00	€ 512,00	€ 5 anziché € 10
Mi1 e la zona Mi9	5	Mi1 - Mi7	€ 712,00	€ 534,00	€ 534,00	€ 5 anziché € 10
	6	Mi1 - Mi8	€ 738,00	€ 554,00	€ 554,00	€ 5 anziché € 10
	7	Mi1 - Mi9	€ 761,00	€ 571,00	€ 571,00	€ 5 anziché € 10
	8	Mi3- Mi4	€ 368,00	€ 276,00	€ 276,00	€ 5 anziché € 10
	9	Mi3- Mi5	€ 460,00	€ 345,00	€ 345,00	€ 5 anziché € 10
Tariffe valide tra la	10	Mi3- Mi6	€ 552,00	€ 414,00	€ 414,00	€ 5 anziché € 10
zona Mi3 e la zona Mi9	11	Mi3- Mi7	€ 644,00	€ 483,00	€ 483,00	€ 5 anziché € 10
	12	Mi3- Mi8	€ 682,00	€ 512,00	€ 512,00	€ 5 anziché € 10
	13	Mi3- Mi9	€ 712,00	€ 534,00	€ 534,00	€ 5 anziché € 10
	14	Mi4 - Mi5	€ 368,00	€ 276,00	€ 276,00	€ 5 anziché € 10
	15	Mi4 - Mi6	€ 460,00	€ 345,00	€ 345,00	€ 5 anziché € 10
Tariffe valide tra la zona Mi4 e la zona Mi9	16	Mi4 - Mi7	€ 552,00	€ 414,00	€ 414,00	€ 5 anziché € 10
Zona Pil-r C la Zona Pil-s	17	Mi4 - Mi8	€ 644,00	€ 483,00	€ 483,00	€ 5 anziché € 10
	18	Mi4 - Mi9	€ 682,00	€ 512,00	€ 512,00	€ 5 anziché € 10
	19	Mi5 - Mi6	€ 368,00	€ 276,00	€ 276,00	€ 5 anziché € 10
Tariffe valide tra la	20	Mi5 - Mi7	€ 460,00	€ 345,00	€ 345,00	€ 5 anziché € 10
zona Mi5 e la zona Mi9	21	Mi5 - Mi8	€ 552,00	€ 414,00	€ 414,00	€ 5 anziché € 10
	22	Mi5 - Mi9	€ 644,00	€ 483,00	€ 483,00	€ 5 anziché € 10
	23	Mi6 - Mi7	€ 368,00	€ 276,00	€ 276,00	€ 5 anziché € 10
Tariffe valide tra la zona Mi6 e la zona Mi9	24	Mi6 - Mi8	€ 460,00	€ 345,00	€ 345,00	€ 5 anziché € 10
The same same same same	25	Mi6 - Mi9	€ 552,00	€ 414,00	€ 414,00	€ 5 anziché € 10
Tariffe valide tra la	26	Mi7 - Mi8	€ 368,00	€ 276,00	€ 276,00	€ 5 anziché € 10
zona Mi7 e la zona Mi9	27	Mi7 - Mi9	€ 460,00	€ 345,00	€ 345,00	€ 5 anziché € 10
Tariffe valide tra la zona Mi8 e la zona Mi9	28	Mi8 - Mi9	€ 368,00	€ 276,00	€ 276,00	€ 5 anziché € 10

^{***}Spese ridotte rispetto al canale ordinario

MODALITÀ DI RIMBORSO ABBONAMENTI ACQUISTATI IN CONVENZIONE

Si ricorda che per gli Abbonamenti annuali non utilizzati, i termini di rimborso degli stessi e tutte le altre regole di utilizzo qui non indicate si applicano integralmente le "condizioni di trasporto" indicate all'art. 31 del Regolamento Regionale n. 4 del 10 giugno 2014 e successive modificazioni.

ATM rimborserà il valore residuo proporzionalmente al periodo non goduto in misura pari al 100% della differenza tra il prezzo di vendita e il prezzo dovuto per uno o più abbonamenti mensili corrispondenti per il periodo di avvenuta utilizzazione, considerando le frazioni di mese come mese intero. Il rimborso, invariata ogni altra condizione, potrà essere richiesto direttamente dall'Abbonato nel sito WEB ATM.

Consiglio Nazionale delle Ricerche - CNR Dott. Gianpiero Ruggiero - Mobility Manager Firmato digitalmente